U Coren@
Conselho Regionalde EníeÍma9em do PôÍaná

PORTARIA NO 61212024 DE 26 DE JULHO OE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuiçôes legais e regimentais,
conferidas pela Lei Federal no 5,905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo 58512024,

CONSIDERANDO Documento de Formalizaçáo de Demanda

43t2024:

CONSIDERANDO o Memorando 4312024 - Planejamento de

Compras;

CONSIDERANDO as deliberaÇÕes da Presidente, baixam as

seguintes determinações:

lntegrante Requisitante: Ana Paula Cassaro Faria

lntegrante Técnico: Simone Bortolozzi

lntegrante Administrativo: Jean Batista Moraes

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art.30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 26 de julho de 2024

êu"ru*
ETHELLY ÉÊ

futp.r"tb
ITOSA RODRIGUES

'-'i§-''-.B'
ALESSANDRA BRENNEISEN

GTACOMOSST

Secretária
SANTOS

Presidente

Rua Prof. Joâo Argemiro Lolola 74. Semintuio. Curitiba?R - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 lAtendimento: (41) 3301-8500 lcoÍenpÍ.goy.br

Art. ío Designar os membros abaixo para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação do Processo Administrativo PA no 585/2024 cujo
objeto é contratação de empresa especializada em manutenção de persianas nas
subseçôes Ponta Grossa, Londrina, Maringá e na Sede do Coren/PR.